
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lukáš	MALECHA

Název	práce Evropská	unie	z	pohledu	občana	České	republiky

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	přináší	ucelený	přehled	období	od	vstupu	České	republiky	do	Evropské	unie.	Přínosem
práce	je	i	fungování	EU	z	pohledu	občanů.	Práce	odpovídá	standardům	bakalářských	prací.
Formální	stránka	práce	je	na	nižší	úrovni.	Kladně	hodnotím	odbornost	autora	v	problematice
Evropské	unie	a	jeho	další	aktivity	v	spolupráci	s	Europe	Direct.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Je	povědomí	občanů	ČR	o	fungování	EU	dostatečné?
2.	Jaké	další	aktivity	jsou	připravované	pro	rok	2020	k	propagaci	činnosti	EU?

Datum:	11.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


